Повестка дня
заседания научной комиссии в области наук о Земле и смежных экологических наук

Санкт-Петербургского государственного университета
28 июня 2019 года

1. Формирование списка потенциальных научных руководителей аспирантов СПбГУ.
Научная комиссия рассмотрела заявки на внесение в действующий список потенциальных

научных руководителей (Приказ первого проректора по учебно-методической работе от 07.06.2019
№  6361/1),  анкеты  потенциальных  научных  руководителей  аспирантов  с  указанием  основных
научных достижений: основные публикации, опыт руководства и участия в грантах, руководство
защитившимися аспирантами.

2.  Выдвижение  кандидатур  на  соискание  премии  Президента  РФ  в  области  науки  и
инноваций для молодых ученых за 2019 год.

Председатель научной комиссии                                       А.Г. Гончаров